
UCHWAŁA NR 116/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Małgorzaty Gutowskiej – Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego do wykonywania czynności w zakresie gospodarowania mieniem stanowiącym 

wyposażenie Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM)

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 56 o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. 
zm.) oraz § 4 pkt. 8 Statutu Zarządu Transportu Metropolitalnego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XIII/83/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
nadania statutu Zarządowi Transportu Metropolitalnego.

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Pani Małgorzacie Gutowskiej – Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 
pełnomocnictwa do wykonywania czynności w zakresie gospodarowania mieniem stanowiącym wyposażenie 
jednostki o jednostkowej początkowej wartości mienia nieprzekraczającej 24 000 zł (słownie : dwudziestu 
czterech tysięcy złotych) w tym do prowadzenia procesu likwidacji zbędnych składników majątkowych.

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 778A2DD4-11DE-47D5-97F2-4E1C7A559031. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 116/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 14 maja 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ......./2019

z dnia ....... maja 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Pani Małgorzacie Gutowskiej – Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego

pełnomocnictwa
do wykonywania czynności w zakresie gospodarowania mieniem jednostki organizacyjnej – Zarządu 

Transportu Metropolitalnego (ZTM).

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności w zakresie gospodarowania mieniem 
stanowiącym wyposażenie jednostki o jednostkowej początkowej wartości mienia nieprzekraczającej 
24 000 zł (słownie : dwudziestu czterech tysięcy złotych) w tym do prowadzenia procesu likwidacji 
zbędnych składników majątkowych.

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.
Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

Id: 778A2DD4-11DE-47D5-97F2-4E1C7A559031. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-76169404

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  14 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 778A2DD4-11DE-47D5-97F2-4E1C7A559031. Podpisany Strona 2




